遂昌县教育研究室文件
遂教研 【2023】第60号

  关于公布遂昌县幼儿成长档案制作评比结果的

通知

全县各幼儿园：
      根据《关于开展2023年遂昌县幼儿成长档案制作评比活动的通知》遂教研 【2022】第85号文件精神，遂昌县开展幼儿园成长档案制作评比遴选工作，经专家组认真评审，全县共171篇成长档案参加评选，获一等奖34篇，二等奖52篇，三等奖68篇。经专家组认真评审，现将获奖具体情况公布如下：

	2023年遂昌县幼儿成长档案评比结果

	序号
	单位
	作者姓名
	作者班级
	幼儿姓名
	获奖等级

	1
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	赖聪青、彭梦轩
	中一班
	周义航
	一等奖

	2
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	蓝巧玲、项晨静
	小五班
	张妮可

	3
	遂昌县梅溪幼儿园
	王恬恬
	大一班
	郑彦翎

	4
	遂昌县湖山乡中心幼儿园
	陆璐
	小班
	吴忧

	5
	遂昌县示范幼儿园教育集团
古院园区
	廖美芬 华莉
	大二班
	祝旖阳

	6
	遂昌县梅溪幼儿园
	吴丽娜
	大五班
	巫品霏

	7
	遂昌县平昌华府幼儿园
	潘玲珍 蓝燕
	中班
	王语桐

	8
	遂昌县平昌华府幼儿园
	唐岚 钟仙云
	大班
	陈玥

	9
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	孟晓雯、梁以萍、
肖巧丽
	大五班
	江珂

	10
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	徐敏、胡霖
	大六班
	胡子琪

	11
	遂昌县梅溪幼儿园
	傅冰洁
	中五班
	罗俪

	12
	遂昌县平昌华府幼儿园
	高巧惠 张丹雨
	中班
	郑依娜

	13
	遂昌县示范幼儿园教育集团
古院园区
	胡根娟、邵晨晨
	中一班
	周加予

	14
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	华静、何林军
	中五班
	周子意

	15
	遂昌县示范幼儿园教育集团
古院园区
	周慧芳 余莹
	大一班
	吴仪

	16
	遂昌县梅溪幼儿园
	毕淑爱、丁晓红
	小四班
	庄钧泽

	17
	遂昌县梅溪幼儿园
	潘烨
	大二班
	张宇妙

	18
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	朱巧萍、翁巧君
	大四班
	王宇菲

	19
	遂昌县妙高街道中心幼儿园
	余凤姬、叶苏英
	中二班
	周珣

	20
	遂昌县湖山乡中心幼儿园
	雷颖君
	大班
	林诗琪

	21
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	李萍、陈春花
	小二班
	涂沐言

	22
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	吴邝梦璐、张雪滢
	小四班
	夏闻璟

	23
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	戴晨辉、祝玲祎
	大一班
	王瑾瑜

	24
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	周丽香、章云云
	中四班
	江一茉

	25
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	袁青、张英华
	中六班
	柴旖安

	26
	遂昌县梅溪幼儿园
	应来利
	小二班
	蓝瑾彧

	27
	遂昌县梅溪幼儿园
	毛鑫毓、王涵
	小三班
	项歆

	28
	遂昌县实验幼儿园
	程灵美 雷菁
	小一班
	刘皓卿

	29
	遂昌县平昌华府幼儿园
	王丹 郑建云
	中班
	马夕然

	30
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	巫莹、蓝菊仙
	大班
	谢子妍

	31
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	方苏君、钟艺
	小六班
	金佳蓓

	32
	遂昌县梅溪幼儿园
	陈聪平
	中二班
	陈致远

	33
	遂昌县梅溪幼儿园
	黄玉玲
	大五班
	朱锦浩

	34
	遂昌县实验幼儿园
	叶新鑫 廖素丽
	大二班
	柯奕琛

	35
	遂昌锦绣未来幼儿园
	巫艳丽  蓝素娇
	大班
	周子涵
	二等奖

	36
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	杨景、钱睿悦
	小一班
	江知忆

	37
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	方艳、黄喜梅
	大二班
	吴以茉

	38
	遂昌县梅溪幼儿园
	王璐
	小一班
	梁一然

	39
	遂昌县梅溪幼儿园
	毛珍祯、赖春球
	中一班
	雷书妍

	40
	遂昌县梅溪幼儿园
	刘欣
	大四班
	涂佳珍

	41
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	李巧艳、肖海鹰
	小三班
	李若琦

	42
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	何艳萍、翁佳丽
	中三班
	张之颜

	43
	遂昌县金岸中心幼儿园
	韦薇、胡淑琴
	小一班
	潘言

	44
	遂昌县金岸中心幼儿园
	张玉红、余淑婷
	大一班
	高紫涵

	45
	遂昌县妙高街道中心幼儿园
	尹盈、胡利英
	小班
	赖钰萱

	46
	遂昌县梅溪幼儿园
	周菲
	中三班
	应玥

	47
	遂昌县梅溪幼儿园
	雷素娟
	大六班
	方梓婷

	48
	遂昌县龙潭七彩童话幼儿园
	王谨怡
	大一班
	张佑怡

	49
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	严子晴 翁丽娟
	中二班
	周沫

	50
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	郑思璇 、方舒雅
	大三班
	张茉

	51
	遂昌县示范幼儿园教育集团
古院园区
	张蕾、翁思文
	小一班
	郑艺惜

	52
	遂昌县金岸中心幼儿园
	叶岚茜 严香媚
	大三班
	毛品淇

	53
	遂昌县妙高街道中心幼儿园
	张可明、毛丽香
	大班
	叶檀

	54
	遂昌凯恩路幼儿园
	林香
	幼二班
	吴亦辰

	55
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	吴依 华芳
	蕉川班（大班）
	钟意

	56
	遂昌县梅溪幼儿园
	王晓霞、郑茜
	大三班
	邹岷宇

	57
	遂昌县实验幼儿园
	蓝巧娟 雷黎晓
	大四班
	何奕奇

	58
	遂昌育才幼儿园
	周红艳 王巧芳
	大一班
	何诗涵

	59
	遂昌县龙潭七彩童话幼儿园
	黄巧玲
	中一班
	陈语琦

	60
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	黄姝、涂安丽
	中班
	尹昊轩

	61
	遂昌县湖山乡中心幼儿园
	廖佳敏、周明英
	中班
	吴欣怡

	62
	遂昌县示范幼儿园教育集团
古院园区
	金莉、苏甜甜
	小二班
	邱怀瑾

	63
	遂昌县妙高街道中心幼儿园
	章梦忆、谢晓萍
	中一班
	吴彤叶

	64
	遂昌县梅溪幼儿园
	刘嫱、吴月
	中四班
	唐璐

	65
	遂昌县实验幼儿园
	余洋 蓝丽媛
	中一班
	蓝奕心

	66
	遂昌县平昌华府幼儿园
	雷晶晶  陈雪艳
	中班
	郑雅月

	67
	遂昌县示范幼儿园教育集团
古院园区
	潘含烟、余秋琳
	中二班
	华梓妍

	68
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	陈  玉、武佳蕾
	大五班
	王一诺

	69
	遂昌育才幼儿园
	蒋丽花 金卫玲
	中一班
	黄若辰

	70
	遂昌县湖山乡中心幼儿园
	何心怡
	托班
	刘兮芮

	71
	遂昌县金岸中心幼儿园
	叶凤连、赵艳华
	小三班
	董王子睿

	72
	遂昌应村中心幼儿园
	潜媛媛
	混龄班（大班）
	罗子欢

	73
	遂昌凯恩路幼儿园
	廖清
	中四班
	雷瑾轩

	74
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	徐姚瑶、钟婉珍
	大二班
	巫可盈

	75
	遂昌县实验幼儿园
	游语心 李娟
	中四班
	尹宇航

	76
	遂昌凯恩路幼儿园
	梁清
	中三班
	赵沐颜

	77
	遂昌县金岸中心幼儿园
	杨甜、杨艳
	小二班
	黄依凯

	78
	遂昌县金岸中心幼儿园
	陈俊、董倩倩
	中二班
	孔雨泽

	79
	遂昌凯恩路幼儿园
	张妍
	大五班
	赵奕涵

	80
	遂昌县平昌华府幼儿园
	周路君 张美芳
	小班
	陈书槿

	81
	遂昌县龙潭七彩童话幼儿园
	龚丽芬
	小一班
	傅语菲

	82
	遂昌梦翔幼儿园
	黄云杰
	小一班
	张牧遥

	83
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	赵赛男、祝袁舒琪
	中班
	曾馨妍

	84
	遂昌县金岸中心幼儿园
	高晓平、赖艾敏
	大二班
	张羿博

	85
	遂昌县金岸中心幼儿园
	吴青娣、陈梦琦
	大四班
	潘钰欣

	86
	遂昌锦绣未来幼儿园
	叶英
	托一班
	叶欢笙

	87
	遂昌梦翔幼儿园
	黄雅婷
	中一班
	斯亦涵
	三等奖

	88
	遂昌县高坪乡中心幼儿园
	黄春艳 周路遥
	混龄班
	邱思敏

	89
	遂昌县金岸中心幼儿园
	宋娅丽、张燕燕
	中一班
	何宇希

	90
	遂昌县金岸中心幼儿园
	黄懿澄、周利琴
	中三班
	朱易楠

	91
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	邓珍丽、应方莹
	大一班
	蓝叶惜

	92
	遂昌县实验幼儿园
	赖雪娟 应莉
	小小班
	骆依依

	93
	遂昌县实验幼儿园
	廖巧娟 祝慧莉
	大三班
	雷紫诺

	94
	遂昌锦绣未来幼儿园
	阙丽美  黄菲阳
	小班
	程一

	95
	遂昌梦翔幼儿园
	林喜红
	小二班
	伊恩婧

	96
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	阙晓慧、刘欣钰
	小班
	谢瑾萱

	97
	遂昌应村中心幼儿园
	董莉薇
	混龄班（小班）
	黄楚汐

	98
	遂昌县王村口镇中心幼儿园
	张丽妹  方芳
	小班
	金安然

	99
	遂昌县北界镇中心幼儿园
	蓝晶金  雷民燕
	大班
	王馨然

	100
	遂昌县实验幼儿园
	余菁 祝桂兰
	小三班
	蓝正

	101
	遂昌县实验幼儿园
	应爱斌 黄娟萍
	中二班
	邹安诺

	102
	遂昌梦翔幼儿园
	周娴静
	小四班
	周俊辰

	103
	遂昌梦翔幼儿园
	毛筱靖
	托二班
	王昱楠

	104
	遂昌梦翔幼儿园
	邱淑华
	中二班
	毛恩琦

	105
	三仁幼儿园
	夏毛璐菲
	大班
	黄秋迪

	106
	遂昌县实验幼儿园
	王丽青 詹晓璟
	大一班
	朱依诺

	107
	遂昌县龙潭七彩童话幼儿园
	邝霄雯
	小二班
	叶昕

	108
	遂昌梦翔幼儿园
	鲍光英  孟婧妍
	小三班
	郑沁

	109
	遂昌凯恩路幼儿园
	李珊
	幼一班
	吴夕染

	110
	遂昌凯恩路幼儿园
	王润
	大二班
	林子涵

	111
	遂昌县北界镇中心幼儿园
	潘香  应艳芳
	小班
	王可儿

	112
	遂昌县实验幼儿园
	刘欣童 李倩
	小二班
	陈安馨

	113
	遂昌县实验幼儿园
	刘芬 叶伟英
	中三班
	陈沐橙

	114
	遂昌梦翔幼儿园
	李佳丽
	小二班
	罗序淳

	115
	遂昌县金竹镇中心幼儿园
	王亮、毛昳丽
	大班
	邹雨皓

	116
	遂昌梦翔幼儿园
	蓝银燕
	托三班
	丁葭禾

	117
	三仁幼儿园
	杨珍
	中二班
	詹奇妙

	118
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	方朝媛、黄文燕
	大一班
	刘宜婷

	119
	遂昌锦绣未来幼儿园
	潘琳玲  雷雨洁
	中班
	叶果

	120
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	邱晓玲、蓝丹
	大二班
	王艺涵

	121
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	叶雅欢、邢肖芳
	小二班
	尹路文

	122
	遂昌凯恩路幼儿园
	巫纯晨
	小二班
	李欣玥

	123
	遂昌梦翔幼儿园
	周玲
	托二班
	章喆铭

	124
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	叶少英、雷益芳
	中二班
	包易

	125
	三仁幼儿园
	傅笑洁
	中一班
	王祺

	126
	遂昌凯恩路幼儿园
	罗丽花
	中二班
	钟佳雯

	127
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	叶  韵、包李梅
	小三班
	刘可凡

	128
	遂昌锦绣未来幼儿园
	皇甫嘉玲
	托二班
	罗怡臻

	129
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	戴雪媛、刘舒琪
	中一班
	包亦恺

	130
	遂昌凯恩路幼儿园
	刘姝霞
	大六班
	詹卓远

	131
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	罗玖环、洪芬芬
	小一班
	项诗妤

	132
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	应菊兰、毛慧娟
	中二班
	吴心娅

	133
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	胡鑫怡、林越寒
	中三班
	田欣禾

	134
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	杨  晶、李  绮
	中五班
	何芷珺

	135
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	张巧霞、巫丽杨
	大班
	胡睿馨

	136
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	应方莹、邓珍丽
	托一班
	赖筱熙

	137
	遂昌凯恩路幼儿园
	唐美娟
	大三班
	吴诗涵

	138
	遂昌县北界镇中心幼儿园
	鲍奕蓉  尹晨
	中班
	周一萱

	139
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	郑亚诗、叶  华
	大三班
	龚圣杰

	140
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	吴湘钰、罗  琳
	大四班
	刘思纯

	141
	遂昌锦绣未来幼儿园
	陈钦
	早教班
	刘浠荞

	142
	遂昌凯恩路幼儿园
	涂诗晨
	中一班
	罗笑

	143
	遂昌贝茵幼儿园
	朱建敏、周欣悦
	大二班
	周梓熹

	144
	遂昌凯恩路幼儿园
	周玮茜
	小三班
	张弼焜

	145
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	蓝楚越、吴晓晖
	中四班
	刘益涵

	146
	遂昌茗月幼儿园
	胡利君、郑佳琪
	中一班
	黄悠然

	147
	遂昌县大柘镇中心幼儿园
	尹渭燕、周雨虹
	小一班
	黄艺汐

	148
	三仁幼儿园
	黄美琴
	小班
	叶知菱

	149
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	严  琦、方  蕾
	中一班
	刘夏轩

	150
	遂昌凯恩路幼儿园
	李香兰
	大一班
	田诗涵

	151
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	董巧娟、周雨婷
	小四班
	石馨洁

	152
	遂昌县金竹镇中心幼儿园
	黄菊媛、郑海燕
	中班
	涂思甜

	153
	遂昌县金竹镇中心幼儿园
	毛昳丽、傅丽梅
	小班
	范贝依

	154
	遂昌茗月幼儿园
	雷静可、梁舒奕
	大二班
	毛越

遂昌县教育研究室
   二〇二三年七月四日
（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                2023年7月4日印发